
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

24/58/2011

2011-04-29

Uchwała Nr 24 / 58/2011
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 27 kwietnia 2011 r.
w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na roboty budowlane oraz usługę nadzoru inwestorskiego dla zadnia pn. „Przebudowa ulicy Wiejskiej w
Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej”

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Powierza się Zarządowi Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej przygotowanie i przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty
budowlane oraz usługę nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Przebudowa ulicy Wiejskiej w
Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej” zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.
zmianami).

§ 2
Po rozstrzygnięciu przetargu i wyborze najkorzystniejszej oferty zobowiązuje się Dyrektora Zarządu
Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do przedłożenia Zarządowi Powiatu umowy celem jej
podpisania.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Skarżyskiego
Michał Jędrys

Członkowie Zarządu:

1. Waldemar Mazur
2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4. Katarzyna Bilska



Data wytworzenia : 2011-04-29 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-04-29 03:30,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:53,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


